36348720000190-1-000025/2024 
1.3. ID Contratacao ICE/ES: 2024.046L0200001.10.0005 

2. CLAUSULA SEGUNDA - DA VIGENCIA E DO VALOR 
2.1. Fica prorrogada a vigencia contratual em 12 (doze) meses a partir de 04/01/2026. 
2.2. O valor estimado para a prestacao de servicos e R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) para 

os servicos elencados. 
2.3. Fica determinado que, em razao do fornecimento do objeto referido no Clausula 

Primeira, o contratante pagara ao contratado os valores tarifarios e de demais precos 
publicos devidamente aprovados pela entidade reguladora e aplicados pelo